ALLEGATO 2

Somme per Lavori e Forniture AL NETTO
Lavori di costruzione della Linea

Lavori a corpo, di cui:
Impianti Elettroferroviari
Impianti Elettroferroviari Var Concentratori

Materiale rotabile
Fornitura treni e chiavi gialle
Adeguamento normativo

Totale Lavori e Forniture

Somme per Oneri vari in carico al Contraente Generale :
Indagini, Progettazione, Espropri, Opere Integrative e
compensative.

Progetto Definitivo

Progetto Esecutivo

Studi aggiuntivi da prescrizioni

Spese tecniche per Materiale Rotabile

Direzione Lavori

Direzione Lavori prove di serie sul singolo treno

Coordinamento Sicurezza Progettazione

Coordinamento Sicurezza Lavori

Controllo Qualita

h) Verifiche D.L. ex. Art. 124 DPR 554/99

1) Scorte impianti civili ed elettroferroviari

m) Scorte materiale rotabile e diagnostica

m bis) Monitoraggio finanziario art 36 c5 L114/14
Totale Oneri in carico al C.G.

Spese tecniche per adeguamento normativo treni
Totale Somme in carico al C.G.

Oneri del Contraente Generale: 3,75%
Totale Contraente Generale

2 treni

1.234.689,68
44.773,36

15.760.981,05
1.140.181,33

18.180.625,42

17.547,94
20.472,58
395.348,82
29.246,56
137.432,30
1.535,44
8.700,84
4.386,98
146,24
26.321,90
395.348,82

1.036.488,42

19.217.113,84
720.641,77
19.937.755,61

CONTRAENTE GENERALE

9 treni

7.234.046,81
220.620,68

92.332.500,14
5.618.243,49

105.405.411,13

102.241,35
119.281,50
2.291.245,47
170.402,22
805.215,85
8.946,09
50.694,66
25.560,36
852,04
153.362,01
2.291.245,43

6.019.046,98

111.424.458,11
4.178.417,18
115.602.875,29

6 treni

4.822.697,87
147.080,46

61.555.000,09
3.745.495,66

70.270.274,08

68.160,88
79.521,02
1.527.497,00
113.601,46
536.810,57
5.964,07
33.796,47
17.040,25
568,00
102.241,32
1.527.496,98

4.012.698,01

74.282.972,09
2.785.611,45
77.068.583,54

TOTALE

13.291.434,36
412.474,50

169.648.481,28
10.503.920,49

193.856.310,63

187.950,17
219.275,10
4.214.091,29
313.250,24
1.479.458,71
16.445,60
93.191,97
46.987,59
1.566,27
281.925,23
4.214.091,23

11.068.233,41

11.414.038,98

216.338.583,02
8.112.696,86
224.451.279,88

Deposito-Officina GRANIT (Stralcio T2)

AMMINISTRAZIONE - SOGGETTO AGGIUDICATORE

Somme a Disposizione
n) Imprevisti 598.132,67 3.468.086,26 2.312.057,51 6.733.538,40
p) Attivita di Alta Sorveglianza - - - -
q) Collaudi - - - -
u) Accantonamento art.31 bis (art.12 DPR 554) -
u1) Determ. del C.C.T. (art. 6 DL 16.07.2020 n. 76 e s.m.i.)
w) Ristoro per il Commissario Straordinario

Totale Somme a disp. del Sogﬁetto Ag_g.re 598.132,67 3.468.086,26 2.312.057,51 6.733.538,40

.V.A.

10% 2.053.588,83 11.907.096,15 7.938.064,10 23.118.481,83
22%

Totale I.V.A. 2.053.588,83 11.907.096,15 7.938.064,10 23.118.481,83

RIEPILOGO INVESTIMENTO PARZIALE 17 TRENI
CONTRAENTE GENERALE 19.937.755,61 115.602.875,29 77.068.583,54 224.451.279,88
SOGGETTO AGGIUDIC.- SOMME A DISPOSIZIONE 598.132,67 3.468.086,26 2.312.057,51 6.733.538,40
I.V.A. 10% 2.053.588,83 11.907.096,15 7.938.064,10 23.118.481,83
22.589.477,10 130.978.057,70 87.318.705,15 254.303.300,10
RIEPILOGO INVESTIMENTO COMPLESSIVO TRENI E DEPOSITO

COMPLESSIVO TRENI 22.589.477,10 130.978.057,70 87.318.705,15 254.303.300,10

43.911.714,61

298.215.014,72
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